 Materiálový list
CrInoxTIG 316LSi
Strana 1/2
SKUPINA: Nerezavějící a vysokolegované
METODA: Plné dráty pro metodu TIG (141)
TYP: Plný drát / TIG
NORMY: EN ISO 14343-A : G 19 12 3 L Si
AWS A5.9 : ER316LSi

[ J ]
AW : po svaření 400 585 40 - 196 C
40
20 C
110
FN > 6
POLARITA: DC -
PLYN: I1, Ar 99.99%, 6-12 l/min
POLOHY:
 Materiálový list
CrInoxTIG 316LSi
Strana 2/2
WIRPO s.r.o., Škrobárenská 518/16 - Hala B8, 617 00 Brno, tel.: +420 543 250 727, wirpo@wirpo.cz, www.wirpo.cz
PRŮMĚRY A BALENÍ
Objednací číslo Průměr Balení
316LSIW10E 1,0 x 1000 mm 5 kg tuba
316LSIW12E 1,2 x 1000 mm 5 kg tuba
316LSIW16E 1,6 x 1000 mm 5 kg tuba
316LSIW20E 2,0 x 1000 mm 5 kg tuba
316LSIW24E 2,4 x 1000 mm 5 kg tuba
316LSIW32E 3,2 x 1000 mm 5 kg tuba